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MULTI PIP

En una visualización de dos pantallas puede visualizar dos imágenes: una de vídeo y otra de computadora. (Utilice el 
mando a distancia para esta operación. Los botones de la unidad principal no se pueden utilizar para esta operación.)

Confi guración MULTI PIP

Ajuste las funciones y el modo para la visualización de dos pantallas en 
“Confi guración MULTI PIP” del menú Confi guración. (vea la página 44)

Selección del modo de visualización

 La pantalla cambia cada vez que se pulsa este botón.

 

Nota:
La pantalla cambia de la misma forma que cuando se cambia “Modo de visualización” en “Confi guración MULTI PIP”. 
(vea la página 44)

Durante PIP: Durante PIP avanzado:

Una pantalla

PIP avanzado

Pantalla principal

Sub-pantalla

1

–

8

2

7

3

6

4

5

Una pantalla

Dos pantallas (P and P)

Dos pantallas (P out P)

Dos pantallas (P in P)

Pantalla principal

Sub-pantalla

VIDEO

PC

PC

VIDEO

VIDEO

PC

Modo de 
entrada de 
pantalla 
secundaria

Modo de 
entrada de 
pantalla 
principal

Nota:
Las operaciones de los botones 

 y 

 no se 

encuentran disponibles durante PIP avanzado.

Durante PIP de mezcla (Función de pantalla compuesta) :
Se visualiza una imagen compuesta con la pantalla secundaria posicionada sobre la pantalla principal. Por ejemplo, 
los datos de texto tales como una imagen de computadora se pueden visualizar como un subtítulo sobre una imagen 
de película o imagen fi ja.

Una pantalla

Pantalla completa

P in P
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